Stirnu Buks VII
Beverinas kalna / 22.10.2016

Detailauswertung

Prants, Jelena

Verein: Voru Suusaklubi

Startnummer: 2075

Strecke: 12,00 km

Zakis

Kategorie:
SZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km

Sprint Start

Sprint Finish

106

Ziel

Timing by SPORTident

Split
Zeit
36:57
2:55
30:14
16:14

Split
km/h

Platz
Kat.
109
110
123
167

Gesamt-Zeit: 1:26:20
Geschwindigkeit: 8,34 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 362 (von 512)
Strecken-Platzierung/Frauen: 148 (von 265)
Bestzeit der Strecke: 41:10

Kategorie-Platzierung: 129(von 226)
Bestzeit in der Kategorie: 41:10

Teilstreckenwertung

Rilckst. Platz Riickst.
Kat. Frauer Frauen
12:51 126 12:51
1:02 130 1:02

10:42 144 10:42
6:35 197 6:35

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

Zeit
36:57
39:52

1:10:06
12,00 1:26:20

km

km/h  Kat.
109
107
116
129

Kat. Frauer Frauen

12:51
13:46
24:28
45:10

126
125
135
148

12:51
13:46
24:28
45:10

timing.sportident.com




