

## Detailauswertung

Prants, Jelena

Verein: Võru Suusaklubi Startnummer: 2075

Strecke: 12,00 km

Zakis

Kategorie:

SZ3

Gesamt-Zeit: 1:26:20 Geschwindigkeit: 8,34 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 362 (von 512) Strecken-Platzierung/Frauen: 148 (von 265)

Bestzeit der Strecke: 41:10

Kategorie-Platzierung: 129(von 226) Bestzeit in der Kategorie: 41:10

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.	Gesamt	t Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen
Sprint Start	-	36:57	-	109	12:51	126	12:51	-	36:57	-	109	12:51	126	12:51
Sprint Finish	-	2:55	-	110	1:02	130	1:02	-	39:52	-	107	13:46	125	13:46
106	-	30:14	-	123	10:42	144	10:42	-	1:10:06	-	116	24:28	135	24:28
Ziel	-	16:14	-	167	6:35	197	6:35	12,00	1:26:20	-	129	45:10	148	45:10

Timing by SPORTident